
 
 
 
 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ 
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 22.10.2021 г.   № 80-435 
г.Петровск Саратовской области  

 
О внесении изменения в решение 
Петровского районного Собрания  
от 05.10.2016 г. № 1-1 «О составе 
Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального 
района Саратовской области» 
 

В соответствии с Уставом Петровского муниципального района 
Саратовской области, решениями Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск от 14.10.2021 г. № 1-1 «Об избрании главы 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области», от 14.10.2021 г. № 1-7 «О делегировании 
депутатов Совета депутатов муниципального образования город Петровск в 
Петровское районное Собрание Петровского муниципального района 
Саратовской области», Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести изменение в решение Петровского районного Собрания 

от 05.10.2016 г. № 1-1 «О составе Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменениями 
от 20.09.2018 г. № 31-195, от 16.11.2018 г. № 36-208, от 28.11.2019 г.        
№ 55-312), изложив строки 1, 2, 3, 4, 5, 6 пункта 1 в следующей редакции: 

 
«1. Голованова 

Инна Григорьевна 
- глава муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области; 
 

2. Бауков 
Сергей Петрович 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск; 
 

3. Бесшапошникова  
Елена Александровна 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск; 



4. Гераськин 
Анатолий Иванович 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск; 
 

5. Рюмин 
Юрий Александрович 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск; 
 

6. Чернов 
Валерий Александрович 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск;». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
Заместитель председателя  
Петровского районного Собрания                                            И.В. Синькова  


